
AU-L001 In-Mold Bauer m10 helma, led helma pro
bruslení

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com


http://www.helmetsupplier.com/products/AU-L001-3-Adult-Ice-Skating-Helmet-Speed-Skating-Helmet-Ice-Skate-sport-helmet-with-CE-certificate.html#.V11EWnqEBds


http://www.helmetsupplier.com/products/Folders-and-Wallets.htm


Specifikace výrobku ledové helmy:

 Položka vlastnost
Jméno 1.Výrobek bauer m10 přilba
2.Model Number AU-L001 Bauer m10 přilba
3.Material PC + EPS 
4.Color jakýkoli PANTONE Color
5.Size L (56 až 61 CM)
6.Logo nálepka tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
7.MOQ 300 pcss

8.Packate termíny PP sáček + barva box + velkoobchodního balení 12ks /
CTN

9.Price Term FOB
10.Shipping Metoda Po moři nebo vzduchem výslovného
11.Payment Paypal, T / T, Western Union
12.Sample čas 4-7 dní
13.Production Dodací lhůta 45 dní

Na detail fotografie Bauer m10 helma:



Obvod hlavy znalost Bauer M10 helmy:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 



Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoř:
S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Naše továrna profil:
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



PROČ MY:
Existuje několik výhod:

- Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

- OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

- R & D tým: S profesionální a nezávislý Technický vývojový tým

- Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

- Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

- Service: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



Dodávka Express:
Mezinárodní express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí
po celou dobu!




